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Gołańcz, dnia 2010-07-01 
ZP 341/8/2010 
 
        OFERENCI, 
        którzy pobrali 
        Specyfikacje Istotnych 
        Warunków Zamówienia 
 
 Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (teks. jedn. 
Dz.U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), zawiadamia się, że w dniu 2009-04-21 
wpłynęły wnioski o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na 
„Modernizację kompleksu pałacowo-parkowego w Smogulcu”, dotyczące: 
 
 
Pytanie nr 1:  
Jakie roboty Zamawiaj ący miał na my śli w poz. 23 tj " Roboty ró żne , nieprzewidziane podczas 
remontu"  
  
Odpowiedź: 
Formą rozliczenie przedmiotowego zamówienia jest rozliczenie ryczałtowe. Zgodnie z jego 
zasadami Wykonawca posługując się dokumentacją pomocniczą w formie przedmiarów robót 
oraz wizji lokalnej na obiektach sam dokonuje wyceny wymaganego zakresu. W związku z 
powyższym w pozycji tej należy wycenić roboty, które po dokonaniu wizji lokalnej i 
weryfikacji przedmiaru roboty nie zostały ujęte. 
 
 
Pytanie nr 2:  
 
Prosz ę o udost ępnienie  projektów instalacji centralnego ogrzewani a , klimatyzacji instalacji 
elektrycznej , poniewa ż dane zawarte w przedmiarach nie pozwalaj ą na rzeteln ą wycen ę 
wymienionych robót  
 
Odpowiedź: 
Formą rozliczenie przedmiotowego zamówienia jest rozliczenie ryczałtowe. Zgodnie z jego 
zasadami Wykonawca posługując się dokumentacją pomocniczą w formie przedmiarów robót 
oraz wizji lokalnej na obiektach sam dokonuje wyceny wymaganego zakresu. Zamawiający 
nie posiada schematów instalacji c.o. oraz instalacji klimatyzacji, elektrycznej. Urządzenia 
należy dobrać w taki sposób aby zapewniały optymalne parametry dla użytkowników 
pomieszczeń o kubaturze 680m3 w okresie zimowym i letnim. Doboru urządzeń należy 
dokonać zgodnie ze sztuką budowlaną.  
 
Pytanie nr 3:  
 
Prosz ę o przesłanie zestawie ń stolarki okiennej i drzwiowej podlegaj ącej  wycenie  
 
Odpowiedź: 
Zestawienie stolarki okiennej podano w pozycjach nr 
Gołańcz: pozycja nr 2 
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Krzyżanki: pozycja 3 i 4 
 
 
Pytanie 4 
 
Krzyżanki: 
-poz. 6 – jaka powierzchnia okien: 
-poz. 7 – czego dotyczy wycena własna 
 
Odpowiedź:  
Poz. nr 6 i 7 dotyczy drzwi aluminiowych oraz bramy z płyty obornickiej 
 
Pytanie 5 
 
Panigródz: 
-poz. 10 – o jakich parametrach kocioł, na czym ma polegać modernizacja komina, 
czego dotyczy wykop 4m3. 
 
Odpowiedź:  
-kocioł musi być dostosowany do ogrzania powierzchni 300m3 
-modernizacja komina ma polegać na włożeniu wkładu kominowego w istniejący przewód 
kominowy oraz ewentualne przemurowanie. 
-Wykop ma służyć do ułożenia rur preizolowanych 
 
-poz. 11 – przeznaczenie pomieszczeń – powierzchnia okien i otworów? 
 
Odpowiedź: 
 
Przeznaczenie pomieszczeń: dla celów Ochotniczej Straży Pożarnej oraz Centrum Kształcenia 
na odległość. 
 
-poz. 17 – czego dotyczy: 
 
Odpowiedź: 
 
Odgrzybienie ścian w pomieszczeniu świetlicy. 
 
poz. 19 – parametry krzeseł, jaka kwota jest na to przeznaczona 
 
Odpowiedź: 
Do wyceny należy przyjąć krzesła o stelażu metalowym, tapicerowane. Przykład poniżej. 

Kolorystyka zostanie uzgodniona z Zamawiającym. Zamawiający 
w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie 
może podawać cen zawartych w kosztorysie inwestorskim 
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poz. 20 – wielkość i przeznaczenie stołów: 
 
Odpowiedź: 
Przeznaczenie stołów – stoły świetlicowe. Parametry: stół na konstrukcji metalowej z płytą 
MDF o wymiarach 80x80 cm oraz 80x200. Ilość stołów o poszczególnych rozmiarach 
zostanie uzgodniona z Zamawiającym podczas realizacji zadania. 
 
poz. 21 – parametry patelni 
 
Odpowiedź: 
Parametry patelni: 
 
Wymiary: 1000x900x900 mm 
Moc: 9,0 kW 
Zasilanie: 400 V 
Powierzchnia robocza: 0,4 m2 
Pojemność misy: 64,0 l 
Wychył misy: ręczny 
 
 
-poz. 22 – parametry szafy i przeznaczona kwota na jej zakup. 
 
Odpowiedź: 
 
Materiał: płyta MDF, długość: 260 cm, wysokość: 340 cm, drzwi przesuwne, w środku półki. 
Rozmieszczenie poszczególnych elementów szafy, kolorystyka płyty zostanie uzgodniona 
podczas realizacji zadania. 
 
 
Pytanie 6 
 
Gołańcz 
 
-poz. 25 – parametry i marka zaworów 
 
Odpowiedź: 
Pozycja obejmuje zakup i montaż zaworów skośnych o średnicy 20 mm. 
 
 
poz. 26,27 – j.w., poz. 19 i 20 
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Odpowiedź: 
Parametry stołów i krzeseł: 
 
-Parametry krzeseł i kolorystyka j.w. 
-Parametry stołów: wymiary 80x80 cm, kolor płyty MDF – olcha, stelaż metalowy. 
 
 
Poz. 29 – podać parametry 
 Odpowiedź: 
-zlewozmywak do celów gastronomicznych 
-2 – komorowy ze stali nierdzewnej z półką dolną (schemat poniżej). 
 
 
 
 
 
-poz 30 – podać parametry: 
 
Odpwiedź: 
Parametry klimatyzatora podano w odpowiedzi na poprzednie pytania. 
 
-poz. 31 – czego dotyczy 
 
Odpowiedź: 
 Odpowiedzi w pyt. nr 1. 
 
 
 
 
 
 /-/Z up. BURMISTRZA 

Miasta i Gminy Gołańcz 
SEKRETARZ 

mgr Urszula Wierzbicka 
 


